پلنوم گزارشی تحت عنوان «مسئله وحدت در جنبش کمونیستی و کارگری و وظائف حزب ما در این زمینه» (بوسیله رفیق ایرج اسکندری) و گزارش عمومی حزب تحت عنوان «ارزیابی وضع کنونی جهان و ایران و فعالیت سازمانی و تبلیغاتی حزب ما» (بوسیله رفیق رضارادمنش) و گزارشی تحت عنوان «درباره چگونگی تأمین تحول

از تاریخ پنجشنبه ۱۶ خرداد تا پنجشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۴۷ (۶ - ۱۳ ژوئن ۱۹۶۸) پلنوم دوازدهم (پنجم) کمیته مرکزی حزب توده ایران با شرکت اعضا اصلی و مشاور تشکیل بود .

گامی مهم در زندگی حزب ما

تشکیل پلنوم دوازدهم (پنجم) کمیته مرکزی حزب ما بدون تردید گام مهمی در زندگی حزب ما است .